działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę, odpowiadające
swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot
zamówienia. Zamawiający za zamówienie odpowiadające swoim rodzajem i wartością
robotom stanowiącym przedmiot zamówienia uzna wykonanie robót budowlane o
wartości nie mniejszej niż 130.000,00 zł brutto (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych)

każda. W zakres robót, o których mowa powyżej, powinno wchodzić co najmniej
wykonanie placu zabaw.
III.3.3) Potencjał techniczny Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Warunek ten będzie spełniony przez Wykonawcę, jeżeli wykaże, że dysponuje jedną

[...]

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa Opis sposobu dokonywania oceny spełniania
tego warunku Warunek ten będzie spełniony przez wykonawcę, jeżeli: a) posiada
środki finansowe lub zdolność kredytową w banku lub w spółdzielczej kasie
oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek w wysokości
min. 130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych); b) jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 130.000,00 zł (słownie: sto
trzydzieści tysięcy złotych).
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1
USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa